



**Ejendomsselskabet Drewsensvej  
10 A/S**

Vesterå 23, st.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 41482885

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2021

---

**Henrik Steen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Drewsensvej 10 A/S

Vesterå 23, st.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 41482885

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Michael Meldgaard

Nina Schack

## Direktion

Michael Meldgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 218 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(275.041)</b>	<b>651.355</b>
Personaleomkostninger	2	0	(525.167)
Af- og nedskrivninger		0	(100.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(275.041)</b>	<b>26.188</b>
Andre finansielle omkostninger		(13.271)	(57.788)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(288.312)</b>	<b>(31.600)</b>
Skat af årets resultat	3	70.283	5.600
<b>Årets resultat</b>		<b>(218.029)</b>	<b>(26.000)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(218.029)	(26.000)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(218.029)</b>	<b>(26.000)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		3.294.491	3.294.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	400.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.294.491</b>	<b>3.694.491</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.294.491</b>	<b>3.694.491</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.476.896	0
Udskudt skat		22.515	20.700
Andre tilgodehavender		4.884	2.018.717
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		68.468	0
Periodeafgrænsningsposter		1.197	48.234
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.573.960</b>	<b>2.087.651</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.185</b>	<b>6.745.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.614.145</b>	<b>8.832.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.908.636</b>	<b>12.527.384</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.881.505	3.099.534
<b>Egenkapital</b>		<b>3.881.505</b>	<b>4.099.534</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.816.962	1.895.328
Anden gæld		55.129	46.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.872.091</b>	<b>1.941.414</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	78.632	78.862
Deposita		41.709	41.998
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.039	14.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.660	276.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.977.088
Anden gæld		0	97.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>155.040</b>	<b>6.486.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.027.131</b>	<b>8.427.850</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.908.636</b>	<b>12.527.384</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.099.534	4.099.534
Årets resultat	0	(218.029)	(218.029)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.881.505</b>	<b>3.881.505</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,0% pr. 30.06.2021.

Størrelsen på ejendommen udgør 159m<sup>2</sup>, der udelukkende består af boligudlejning. Ejendommen er beliggende i Silkeborg.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 133 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 400 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 500 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	480.877
Pensioner	0	40.800
Andre omkostninger til social sikring	0	2.851
Andre personaleomkostninger	0	639
	<b>0</b>	<b>525.167</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(68.468)	0
Ændring af udskudt skat	(1.815)	(5.600)
	<b>(70.283)</b>	<b>(5.600)</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.294.491	500.000
Afgange	0	(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.294.491</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(100.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	100.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.294.491</b>	<b>0</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	78.632	78.862	1.816.962	1.516.858
Anden gæld	0	0	55.129	55.129
	<b>78.632</b>	<b>78.862</b>	<b>1.872.091</b>	<b>1.571.987</b>

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.294 t.kr.
